BOREN
FORETS5
METAALBOREN
VOEGENFREZEN
STEEN- EN BETONBOREN
HAMERBOREN EN BEITELS “SDS-PLUS”
 BEITELS EN BOREN “SPEEDHAMMER”
 HOUTBOREN

Metalen koffer  •  Coffret métallique
DIN 338
Sets gewalste HSS boren, cylindrische schacht
Assortiments de forets HSS laminés, queue cylindrique
STANDARD
POINT
118°
code €
HSS
Inhoud : 2, 3, 4 ,5 ,6 ,8 mm  •  Contenu : 2, 3, 4 ,5 ,6 ,8 mm
LA KA030060 cassette 8713974007990 6-delig / 6 pièces 97 gr 1 1 2,85
code €
HSS
Inhoud : 1  8 x 0,5 mm (10 st) + 8,5  10 x 0,5 mm (5 st)
Contenu : 1  8 x 0,5 mm (10 pcs) + 8,5  10 x 0,5 mm (5 pcs)
LA KA020170 koffer/coffre 8713974007716 170-delig / 170 pièces 3850 gr 1 1 90,52
code €
HSS
Inhoud : 1  10 x 0,5 mm  •  Contenu : 1  10 x 0,5 mm
LA KA010190 cassette 8713974012796 19-delig / 19 pièces 649 gr 1 1 14,07
Inhoud : 1  13 x 0,5 mm  •  Contenu : 1  13 x 0,5 mm
LA KA010250 cassette 8713974012802 25-delig / 25 pièces 1342 gr 1 1 25,84
125Excl. BTW, Bebat en Recupel / Hors TVA, Bebat et Recupel  •  01.02.2016
BOREN
FORETS
METAALBOREN

Ø1 Ø2
DIN 338STANDARD
POINT
118°
“HSS Pro” metaalboren - gereduceerde schacht
“HSS Pro” forets à métaux - queue décolletée
SPLIT POINT DIN 338
118°
L1
L2
Ø1 Ø2
code Ø €
Ø2 Ø1 L2 L1 min.
mm mm per / par ETUI
LA AD001300 10 13 101 151 90 gr 1 3,33
LA AD101350 13 13,5 108 160 113 gr 1 3,33
LA AD101400 13 14 108 160 121 gr 1 5,04
LA AD101450 13 14,5 114 169 124 gr 1 5,63
LA AD101500 13 15 114 169 148 gr 1 6,57
LA AD101550 13 15,5 120 178 159 gr 1 6,57
LA AD101600 13 16 120 178 143 gr 1 7,55
LA AD101650 13 16,5 125 185 187 gr 1 7,55
LA AD101700 13 17 125 185 171 gr 1 7,95
code Ø €
Ø2 Ø1 L2 L1 min.
mm mm per / par ETUI
LA AD101750 13 17,5 130 195 199 gr 1 7,95
LA AD101800 13 18 130 195 214 gr 1 10,54
LA AD101850 13 18,5 135 200 240 gr 1 10,54
LA AD101900 13 19 135 200 240 gr 1 10,98
LA AD101950 13 19,5 140 205 250 gr 1 11,33
LA AD102000 13 20 140 205 246 gr 1 11,50
LA AD102100 13 21 145 215 307 gr 1 13,97
LA AD102200 13 22 145 215 349 gr 1 16,31
LA AD102400 13 24 160 281 422 gr 1 25,92
code Ø €
Ø2 Ø1 L2 L1
mm mm prijs per st. / prix par pce
IR 10502398 5709131108429 10 10,5 87 133 143 gr 10 10 4,61

130 01.02.2016  •  Excl. BTW, Bebat en Recupel / Hors TVA, Bebat et Recupel
BOREN
FORETS
METAALBOREN
FORETS À MÉTAUX
5
SETS geslepen boren met cylindrische schacht
SETS de forets rectifiés à queue cylindrique
Verzinkboren HSS 90° met 1/4” bitaansluiting
Fraises conique à lamer HSS 90° avec connecteur 1/4”
6-delige set verzinkboren HSS 90°
Jeu de 6 fraises conique à lamer HSS 90° DIN 340
code €
SHSS
Inhoud : 1  10 x 0,5 mm  •  Contenu : 1  10 x 0,5 mm
LA KA013190 cassette 8713974012819 19-delig / 19 pièces 687 gr 1 1 29,66
Inhoud : 1  13 x 0,5 mm  •  Contenu : 1  13 x 0,5 mm
LA KA013250 cassette 8713974007686 25-delig / 25 pièces 1445 gr 1 1 64,14
Inhoud : 1  6 x 0,5 mm (20 st) + 6,5  13 x 0,5 mm (10 st)
Contenu : 1  6 x 0,5 mm (20 pcs) + 6,5  13 x 0,5 mm (10 pcs)
LA KA020843 display 8713974014004 420-delig / 420 pièces 16000 gr 1 1 856,00
KOBALT  •  COBALT
Inhoud : 1  10 x 0,5 mm  •  Contenu : 1  10 x 0,5 mm
LA KA012190 cassette 8713974007488 19-delig / 19 pièces 677 gr 1 1 50,70
Inhoud : 1  13 x 0,5 mm  •  Contenu : 1  13 x 0,5 mm
LA KA012250 cassette 8713974007600 25-delig / 25 pièces 1444 gr 1 1 105,25
code €
LA IQBD08331 8713974048412 Ø 8,3 mm x 31 mm 13 gr 1 1 15,48
LA IQBD10434 8713974048429 Ø 10,4 mm x 34 mm 14 gr 1 1 16,52
LA IQBD12435 8713974048436 Ø 12,4 mm x 35 mm 25 gr 1 1 17,55

*
Speciaal ontworpen tungsten carbide punt
2 x meer carbide in de punt
Langere levensduur en meer duurzaamheid
Spécialement conçu avec une pointe en carbure de tungstène
2 x plus de carbure dans la pointe
Longue durée de vie et plus de durabilité
*
Weerstaat twee keer zoveel wapening
dan Speedhammer Plus
Résiste 2 x plus que le Speedhammer Plus
code code
IRWIN Ø €
L2 L1
mm mm
IR SDSP06110 10507126 5706915071269 6 50 110 46 gr 10 1 5,15
IR SDSP05160 10507125 5706915071252 5 100 160 46 gr 10 1 6,19
IR SDSP06160 10507127 5706915071276 6 100 160 51 gr 10 1 5,72
IR SDSP08160 10507137 5706915071375 8 100 160 61 gr 10 1 6,76
IR SDSP10160 10507143 5706915071436 10 100 160 77 gr 10 1 9,00
IR SDSP12160 10507148 5706915071481 12 100 160 86 gr 10 1 9,73
IR SDSP06210 10507128 5706915071283 6 150 210 75 gr 10 1 8,26
IR SDSP08210 10507138 5706915071382 8 150 210 82 gr 10 1 9,11
IR SDSP10210  10507144 5706915071443 10 150 210 93 gr 10 1 10,29
IR SDSP06260 10507129 5706915071290 6 200 260 66 gr 10 1 10,67
IR SDSP08260 10507139 5706915071399 8 200 260 81 gr 10 1 9,84
IR SDSP12260 10507150 5706915071504 12 200 260 131 gr 10 1 16,79
IR SDSP14300 10507156 5706915071566 14 240 300 180 gr 10 1 17,63
IR SDSP16300 10507160 5706915071603 16 240 300 220 gr 10 1 24,31
IR SDSP18460 10507164 5706915071641 18 400 460 406 gr 10 1 39,16
IR SDSP20460 10507167 5706915071672 20 400 460 509 gr 10 1 47,22
5-delige set  •  Jeu de 5 pièces : 6 - 8 x 110 mm / 6 - 8 - 10 x 160 mm
IR 10507183 10507183 5706915071832 - - - 279 gr 1 1 38,17
SPECIA(A)L
GEWAPEND BETON
BETON ARMÉ
aansluiting
raccord
134 01.02.2016  •  Excl. BTW, Bebat en Recupel / Hors TVA, Bebat et Recupel
BOREN
FORETS
HAMERBOREN EN BEITELS SDS-PLUS
FORETS MARTEAUX ET BURINS SDS-PLUS
5
Speedhammer PLUS met SDS-aansluiting
Speedhammer PLUS avec emmanchement SDS
L1
L2
Ø
code code
IRWIN Ø €
L2 L1
mm mm
IR SDS04110 10501943 5709131019282 4 50 110 38 gr 10 1 3,34
IR SDS05110 10501945 5709131019466 5 50 110 41 gr 10 1 3,14
IR SDS06110 10501954 5709131020400 6 50 110 42 gr 10 1 2,96
IR SDS08110 10501968 5709131021971 8 50 110 48 gr 10 1 3,61
IR SDS04160 10501944 5709131019350 4 100 160 42 gr 10 1 5,09
IR SDS05160 10501946 5709131019800 5 100 160 45 gr 10 1 3,48
IR SDS06160 10501955 5709131020769 6 100 160 49 gr 10 1 3,20
IR SDS08160 10501969 5709131022305 8 100 160 58 gr 10 1 3,80
IR SDS10160 10501979 5709131023722 10 100 160 71 gr 10 1 5,09
IR SDS12160 10501991 5709131025153 12 100 160 83 gr 10 1 5,49
IR SDS06210 10501956 5709131021070 6 150 210 54 gr 10 1 4,79
IR SDS065210 10501962 5709131021537 6,5 150 210 58 gr 10 1 6,52
IR SDS08210 10501970 5709131022701 8 150 210 68 gr 10 1 5,23
IR SDS10210 10501980 5709131024095 10 150 210 92 gr 10 1 5,75
IR SDS12210 10501992 5709131025498 12 150 210 105 gr 10 1 6,60
IR SDS14210 10502005 5709131026778 14 150 210 128 gr 10 1 8,52
IR SDS16210 10502018 5709131027829 16 150 210 147 gr 10 1 11,45
IR SDS06260 10501957 5709131021124 6 200 260 60 gr 10 1 5,98
IR SDS065260 10501963 5709131021544 6,5 200 260 65 gr 10 1 7,20
IR SDS08260 10501971 5709131022947 8 200 260 75 gr 10 1 5,55
IR SDS10260 10501981 5709131024378 10 200 260 102 gr 10 1 7,61
IR SDS12260 10501994 5709131025689 12 200 260 124 gr 10 1 9,45
IR SDS14260 10502007 5709131026907 14 200 260 154 gr 10 1 9,45
IR SDS15260 10502015 5709131027539 15 200 260 166 gr 5 1 11,39
IR SDS12300 10501995 5709131025771 12 240 300 140 gr 10 1 10,05
IR SDS14300 10502008 5709131026983 14 240 300 179 gr 10 1 9,94
IR SDS16300 10502020 5709131028055 16 240 300 220 gr 5 1 13,65
IR SDS18300 10502028 5709131028857 18 240 300 259 gr 5 1 22,37
IR SDS20300 10502038 5709131029595 20 240 300 309 gr 5 1 25,79
IR SDS08460 10501973 5709131023142 8 400 460 117 gr 10 1 11,42
IR SDS10460 10501984 5709131024620 10 400 460 171 gr 10 1 12,84
IR SDS12460 10501996 5709131025917 12 400 460 203 gr 10 1 14,66
IR SDS14460 10502010 5709131027058 14 400 460 244 gr 5 1 17,40
IR SDS16460 10502021 5709131028154 16 400 460 343 gr 5 1 19,70
IR SDS18460 10502029 5709131028925 18 400 460 408 gr 5 1 22,02
IR SDS20460 10502040 5709131029670 20 400 460 507 gr 5 1 26,55
IR SDS22460 10502046 5709131030126 22 400 460 583 gr 2 1 44,80
IR SDS24460 10502052 5709131030478 24 400 460 648 gr 1 1 48,71
IR SDS26460 10502060 5709131030942 26 400 460 747 gr 1 1 54,23
IR SDS10600 10501985 5709131024750 10 540 600 211 gr 10 1 19,93
IR SDS12600 10501997 5709131026044 12 540 600 274 gr 10 1 19,34
IR SDS14600 10502011 5709131027188 14 540 600 346 gr 5 1 23,27
IR SDS16600 10502022 5709131028314 16 540 600 441 gr 5 1 24,83
IR SDS18600 10502030 5709131029038 18 540 600 549 gr 5 1 33,98
IR SDS20600 10502041 5709131029823 20 540 600 646 gr 2 1 36,92
IR SDS22600 10502047 5709131030263 22 540 600 785 gr 2 1 57,25
aansluiting
raccord
135Excl. BTW, Bebat en Recupel / Hors TVA, Bebat et Recupel  •  01.02.2016
BOREN
FORETS
HAMERBOREN EN BEITELS SDS-PLUS
FORETS MARTEAUX ET BURINS SDS-PLUS
5
Speedhammer PLUS - beitels  •  Speedhammer PLUS - burins
L1
L2
Ø
code code
IRWIN Ø €
L2 L1
mm mm
IR SDS101000 10501986 5709131135418 10 940 1000 378 gr 1 1 41,59
IR SDS121000 10501999 5709131026112 12 940 1000 525 gr 1 1 50,20
IR SDS161000 10502024 5709131028413 16 940 1000 740 gr 1 1 73,15
IR SDS181000 10502031 5709131096290 18 940 1000 918 gr 1 1 71,89
IR SDS201000 10502042 5709131097129 20 940 1000 1079 gr 1 1 72,99
IR SDS221000 10502048 5709131097594 22 940 1000 1245 gr 1 1 82,56
In vrac per 5 stuks  •  En vrac par 5 pièces
IR 10503606 10503606 5709131285991 6 100 160 234 gr 1 1 15,57
IR 10503607 10503607 5709131286028 6 150 210 260 gr 1 1 23,15
IR 10503610 10503610 5709131286110 8 100 160 278 gr 1 1 18,39